
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 30» Изобильненского городского округа

Об утверждении Положения о бракеражной комиссии МКДОУ «Детский 
сад №30» ИГОСК на 2018 учебный год

На основании САНПИН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации режима работы в 
дошкольных организациях", Федерального закона «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов» №29 от 2 января 2000г., с целью 
проверки качества приготовляемой пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение 1)
2. Разместить настоящий приказ на сайте ДОУ
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М ^ДОУ «Детский сад №30» ИГОСК

■ Абрамова./ 

ПРИКАЗ
с.Тищенское

от 25.01.2018 № 3


